
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/3120013527/141 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mensajería y valija en las oficinas de la Sede Central de Fundae y de sus
Centros Territoriales.

Servicio de mensajería y valija en las oficinas de la Sede Central de la Fundación Estatal para la Formación enDescripción 
el Empleo y de sus Centros Territoriales.
Valor estimado del contrato 102.566,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.052,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.283,36 EUR.

Clasificación CPV
64100000 - Servicios postales y de correo rápido.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/ Torrelaguna, 56,
(28027) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 39.556,51 EUR.
Precio de la oferta más alta 54.524,87 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ROUND CONNECT S.L.
NIF B85616159
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PUERTO DE SAN GLORIO , 74
(28919) Leganes España

Contacto

Teléfono 610391882
Correo Electrónico danielgonzalez@gmurgente.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.283,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.052,87 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Del 24/09/2024 al 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de mensajería y valija en las oficinas de la Sede Central de la Fundación Estatal para la Formación en el Empleo y
de sus Centros Territoriales.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9xyiWEIxzVoHz%2BMjU453oP6ChENH50h479Tc0llKeQqcWcwxCt84%2B3pdOJwjLCklO/84LZDL23GCJCjW036Yns/5PmGTXAyBFln76Nk00eZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (valoración económica)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (valoración técnica)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RY09iKp%2BMrIeI BJRHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014231020 |  2024-001006599 | Tue, 24 Sep 2024 13:48:38:240 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39328493165127113297778734402912441401 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RY09iKp%2BMrIeIBJRHQiPkQ%3D%3D

